
АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«16» июля 2020 г. № 27

Об утверждении проектов организации 
дорожного движения Администрации 
У вельского сельского поселения

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Администрации У вельского сельского поселения в соответствии с 
Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного 
движения», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об 
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской 
Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект организации дорожного движения на автомобильных 
дорогах общего пользования находящиеся на территории Увельского 
сельского поселения Увельского муниципального района Челябинской 
области

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Увельского сельского поселения в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Увельского сельского поселения


